

3596 15 FEB 2023

CASTELBUONO 15-02-2023

PREVENTIVO x IL MATERIALE PER I CARRI DI CARNEVALE
ANNO 2023

N° 24	SILICONE TRASPARENTE	x € 3,20 =	76,80
N° 60	TELO COPRITUTTO (4x4)	x € 1,20 =	72,00
N° 25	PIOLA ABRASIVA Ø 230	x € 2,50 =	62,50
Kg 2605	FERRO TONDO	x € 1,65 =	4298,25
N° 20	PUNTA HSS COBACTO mm 4	x € 1,10 =	22,00
N° 20	ANGOLARE 60x60x165	x € 5,00 =	100,00
Kg 107	FILO ZINCATO N° 16	x € 3,50 =	374,50
N° 2	OCCIALI KARINA	x € 5,00 =	10,00
N° 5	STUCCO IN POLVERE Kg 10	x € 15,00 =	75,00
N° 2	LUCCHETTO CORBIN M140 OTT	x € 5,00 =	10,00
N° 2	RETE TR ZINE 100 M 50 16-2	x € 65,00 =	130,00
N° 15	RETE EL. ZN 100 M 25 (75x50)	x € 50,00 =	300,00
N° 1	RETE TR ZINE 50 M 50 16-2	x € 60,00 =	60,00
Kg 7,4	FILO COTONE NERO N° 12	x € 2,50 =	18,50
N° 10	BARRA FIL APP. ZINE Ø 8 M 1	x € 2,00 =	20,00
N° 4	PULITORE PER PISTOLA	x € 8,00 =	32,00
N° 50	RONDELLA PIANA M 14	x € 0,20 =	10,00
N° 4	WEBERDEKO CLASSIC LT 14	x € 35,00 =	140,00
N° 12	GUANTI BRUXO POLIEST/NITRILE	x € 1,00 =	12,00
N° 1	BACILE PORTATUTTO (CH 54x53x57)	x € 50,00 =	50,00
N° 2	CARTA CELLULOSA	x € 10,00 =	20,00
N° 1	TREPPIEDE x PROIETTORI EST.	x € 35,00 =	35,00
N° 10	PENNELLESSA N° 50	x € 1,50 =	15,00
N° 26	SACCHI DI POLIETILENE (90x120)	x € 0,60 =	15,60
N° 1	SMERIGLIATRICE 720 W	x € 65,00 =	65,00

N° 8	FARO DOMINO E 20W	x € 20,00 =	160,00
N° 1	MASTELLONE INDUSTRIALE RT210	x € 30,00 =	30,00
Kg 38,1	CANTIERA EN PIANA	x € 4,00 =	152,40
m² 15	XPS G-BD 20mm	x € 5,20 =	78,00
N° 20	BARRA FILETTATA M12	x € 2,50 =	50,00
N° 18	NASTRO ISOLANTE (MM19x25MT)	x € 1,50 =	27,00
N° 40	GUANTI NYLON/NITRILE	x € 1,00 =	40,00
N° 1	ANTIRUGGINE SINT. GRIGIO RT2,5	x € 25,00 =	25,00
N° 30	WEBERCOL START GRIGIO	x € 11,00 =	330,00
N° 1	MASCHERA + SALDARE S/V	x € 10,00 =	10,00
N° 1	OCCHIALI DI PROTEZIONE	x € 5,00 =	5,00
N° 2	DOTTOICA RT14	x € 66,20 =	132,40
N° 1	TRAPANO ELETTRICO TE-ID650E	x € 50,00 =	50,00
m² 6	PAR 4+70 M 0,60x10	x € 7,00 =	42,00
N° 10	RETE PANNELLO ZINE (4x4-2x1)	x € 24,00 =	240,00
N° 2	PRINTER x GUAINA Kg 5	x € 14,00 =	28,00
N° 10	WEBERCOL TOP S1 BIANCO	x € 19,50 =	195,00
N° 30	PIASTRA AD ANGOLO (45x45)	x € 0,50 =	15,00
N° 5	MAISON RT14	x € 79,00 =	395,00
N° 16	QUANTO ECOGRIP	x € 4,50 =	72,00
N° 9	QUANTO MASTERFLEX	x € 6,50 =	58,50
N° 100	VITE LEGNO (6x160)	x € 0,70 =	70,00
N° 12	GUANTI IN LATTICE	x € 2,00 =	24,00
N° 4	2021 Kg 5	x € 30,00 =	120,00
N° 31	TONDO COMM.LE DA 6 MT6	x € 5,00 =	155,00
N° 2	QUADRO 30 20/10 MT6	x € 25,00 =	50,00
N° 1	QUADRO 50 20/10 MT6	x € 50,00 =	50,00
N° 2	QUADRO 80 30/10 MT6	x € 90,00 =	180,00
N° 1	QUADRO 80 20/10 MT6	x € 60,00 =	60,00
N° 3	PROF. U 40x45x40 MT6	x € 45,00 =	135,00

- 4 QUANTI IN LATITE PR 100 $\times$ € 8,00 = 32,00
 50 NASTRO MASCHERA (MM 38 $\times$ 50) $\times$ € 2,70 = 135,00
 2 PUNTE HSS MM 9 $\times$ € 10,00 = 20,00
 1 QUANTI VINILE BLU PR 100 $\times$ € 15,00 = 15,00
 2 CARRUCOLA CON GANCIO NYLON D 50 $\times$ € 10,00 = 20,00
 12 QUANTI ECO-LIFE $\times$ € 1,50 = 18,00
 4 MANICOTTO GIALLO OTT. 1/2 $\times$ € 2,00 = 8,00
 4 MANICOTTO FF (3/8 $\times$ 3/8) $\times$ € 2,50 = 10,00
 2 MANICOTTO FF (1/4 $\times$ 1/4) $\times$ € 2,00 = 4,00
 1 TEFLON $\times$ € 1,50 = 1,50
 1 CARTA ASEIUG - 800 STRAFFI $\times$ € 10,00 = 10,00
 4 RIDUZ. CONICA M/F (3/8 $\times$ 1/4) $\times$ € 2,50 = 10,00
 2 COLLA P/PARATI gr 300 $\times$ € 8,50 = 17,00
 1 PLAFONIERA em 4 $\times$ 14 $\times$ € 10,00 = 10,00
 1 BARRA FILETTATA 6 $\times$ 100 $\times$ € 1,50 = 1,50
 1 NASTRO ADESIVO ALL $\times$ € 10,00 = 10,00
 83 VITE 12 $\times$ 50 8.8 $\times$ € 1,00 = 83,00
 1 MASCHER GUARNIZ. M 750 $\times$ € 15,00 = 15,00
 2 COLLA VINILICA gr 250 $\times$ € 6,00 = 12,00
 1 CATENACCIO MM 50 OTT $\times$ € 5,00 = 5,00
 2 CERNIERA QUADRA (MM 80 $\times$ 80) $\times$ € 3,00 = 6,00
 11 STALTO SPRAY ml 400 $\times$ € 4,00 = 44,00
 36 COLLA A CALDO $\times$ € 0,50 = 18,00
 1 PISTOLA INCOLL MAESTRI $\times$ € 30,00 = 30,00
 5 DISCO P/FERRO MM 115 $\times$ € 1,50 = 7,50
 2 VITE 18 $\times$ 60 $\times$ € 1,50 = 3,00

N° 2	QUANTI MONOUSO LATICE BLU	* € 15,00 =	30,00
N° 5	GUTTA CHIODI + LASTRE P/200	* € 12,50 =	62,50
N° 3	QUADRO 50 30/10 ml 6	* € 60,00 =	180,00
N° 3	COLLA VINILICA Kg 1 PATTEX	* € 8,50 =	25,50
N° 1	RETE ELET 12x12 cm 100	* € 70,00 =	70,00
N° 11	SCHIUMA POLIURET. ml 750	* € 8,00 =	88,00
N° 5	TONDO COMM. LE DA 8 mt 6	* € 7,00 =	35,00
N° 1	QUADRO 100 20/10 mt 6	* € 80,00 =	80,00
N° 144	NASTRI BRUXO MASK (MM 38x50)	* € 2,70 =	388,80
N° 67	NASTRI BRUXO MASK (MM 50x50)	* € 3,50 =	234,50
N° 60	NASTRI BRUXO MASK (MM 30x50)	* € 1,80 =	108,00
N° 6	CARRUCOLA O/GANCIO OT. D/40	* € 2,50 =	15,00
N° 46	VITI	* € 0,50 =	23,00
N° 2	FUNI ACCIAIO	* € 18,00 =	36,00
N° 28	MORSETTO A CAVALLOTTA	* € 0,80 =	22,40
N° 67	DADI	* € 0,25 =	16,75
N° 48	RONDELLA PIANA	* € 0,20 =	9,60
N° 2	COPPIGLIA	* € 0,80 =	1,60
N° 1	PUNTA HSS MM 6	* € 4,50 =	4,50
N° 1	PUNTA MURO SDS PLUS MM 14	* € 15,00 =	15,00
N° 6	TENDIDORE	* € 3,00 =	18,00
N° 3	VETRO + FIASCHERA A SALD.	* € 2,00 =	6,00
N° 1	VITE MM 20x80	* € 2,00 =	2,00
N° 2	VITE MM 20x50	* € 1,50 =	3,00
N° 1	NASTRO ISOL. ROSSO MM 19	* € 2,00 =	2,00
N° 2	TENAGLIA CARP.	* € 15,00 =	30,00
N° 24	COLLA P/PARATI gr 200	* € 4,50 =	108,00
N° 1	QUANTI FIORE BOVINO	* € 4,50 =	4,50
N° 46	NASTRO MASCHERA (MM 50x50)	* € 3,50 =	161,00
N° 1	RULLO BASIE cm 20	* € 4,50 =	4,50

- 1 RUOTA G/NERA (MM 80x25) + € 8,00 = 8,00
1 PUNTA HSS MM 12,5 + € 6,00 = 6,00
3 IDROPITTURA LT 0,75 + € 16,00 = 48,00
1 COLORAZIONE + € 21,16 = 21,16
2 IDROPITTURA LT 2,5 + € 35,00 = 70,00
2 IDROPIT. PITTURA EXTRA LT 14 + € 50,00 = 100,00

TOTALE COMP. IVA € 11587,26